
Pachet materiale electrice

I.D.: 73684547

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.09.22 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.068,25 RON - 2.068,25 RON

Descriere: 1. BR-48W.6 Denumire: BEC LED 48W 4980LM 6500K E27 T140 BUC 50,00 38,40/lei buc 1.920,00/total lei fara TVA 2. C-E40.E27 Denumire: ADAPTOR DULIE E40-E27 BUC 25,00 4,30/lei buc 107,50/total lei fara TVA 3. EA13-Z-WHT Denumire: BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - ALBA BUC 10,00 1,90/lei buc 19,00/total lei fara TVA 4. TXVRD TAXA VERDE BR-48W.6 BUC 50,00 0,40/lei buc 20,00/total lei fara TVA 5. TXVRD TAXA VERDE C-E40.E27 BUC 25,00 0,07/lei buc 1,75/total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 2,068.25
